ereador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à
Secretaria competente para realizar a colocação de placas
indicativas das Entidades Assistências no Município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender toda população, haja
vista quer com o aumento de pessoas que constantemente visitam
nosso Município, a falta de sinalização dificulta o acesso às
localidades, com a instalação dessas placas indicativas, com certeza

Assim; certo da compreensão de , Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 27 de março de 2019.

Luiz Albe 	bolinha" Pereira

PROT-CMI 495/2019
27/03/2019 - 16:51

PROT-CMI 495/2019
27/03/2019 - 16:51
IND 376/2019